

COMUNE DI DOSOLO

Provincia di Mantova

SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO/UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 111 / 2023

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO AL DI FUORI DELLA DOTAZIONE ORGANICA, EX ART. 110, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000, PER L'ATTUAZIONE DELLE PROGETTUALITA' DEL PNRR DA AFFIANCARE AL PERSONALE DEL SETTORE TECNICO DEL COMUNE DI DOSOLO.

IL RESPONSABILE

Visto il Decreto del Sindaco n. 18/2019, con il quale è stato affidato al sottoscritto Arch. Riccardo Belfanti l'incarico di Responsabile del Servizio Tecnico;

Richiamata la determinazione n. 99 del 06/04/2023, ad oggetto: "Approvazione schema di avviso pubblico per il conferimento di un incarico a tempo determinato e parziale (18 ore settimanali), ai sensi dell'art. 110, comma 2, del TUEL, per l'attuazione delle progettualità del PNRR, da affiancare al personale del Settore Tecnico del Comune di Dosolo";

Considerato che nello schema di avviso di selezione sopra citato è stabilito che:

- i candidati saranno selezionati a seguito della valutazione dei curricula e di colloquio motivazionale e professionale da parte di Commissione appositamente nominata, formata dal Responsabile del Settore Tecnico e da altri due componenti che saranno individuati all'interno dell'Ente;
- il colloquio si svolgerà il giorno 26 aprile 2023 alle ore 9:00 presso la sala consiliare del Comune di Dosolo;

Valutata, quindi, la necessità di costituire la Commissione come seque:

- Presidente: Arch. Riccardo Belfanti Responsabile del Settore Tecnico;
- Componente: Dott.ssa Roberta Borghi Segretario Comunale e Responsabile del Settore Amministrativo;
- Componente: Dott.ssa Roberta Furattini Responsabile del Settore Servizi Finanziari;

Preso atto del principio di onnicomprensività del trattamento economico dei dipendenti pubblici, come previsto dall'art. 24 e dall'art. 45 del D.Lgs. n. 165/2001, secondo cui il predetto trattamento economico "remunera tutte le funzioni ed i compiti attribuiti nonché qualsiasi incarico ad essi conferito in ragione del loro ufficio o comunque

conferito dall'amministrazione presso cui prestano servizio o su designazione della stessa" (cfr C.d.C. sez. Reg. Campania par. n. 35/2009), per cui alla commissione così nominata non è dovuto alcun compenso;

Tenuto conto della preventiva istruttoria svolta dal responsabile dell'ufficio in ordine alla regolarità del presente provvedimento;

Dato atto che il controllo di regolarità amministrativa di cui all'art. 147-bis del D.Lgs 18/08/2000, n. 267, è esercitato con la sottoscrizione digitale del presente atto e dei pareri che lo compongono;

Visto l'art. 107 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267;

determina

- 1) Di nominare quali componenti della Commissione esaminatrice della selezione pubblica dei candidati per il conferimento di un incarico a tempo determinato e parziale (18 ore settimanali), ai sensi dell'art. 110, comma 2, del Tuel, presso il Settore Tecnico del Comune di Dosolo per l'attuazione delle progettualità del PNRR, a decorrere dal 2 maggio 2023 fino al 30 dicembre 2023:
- Presidente: Arch. Riccardo Belfanti Responsabile del Settore Tecnico;
- Componente: Dott.ssa Roberta Borghi Segretario Comunale e Responsabile del Settore Amministrativo;
- Componente: Dott.ssa Roberta Furattini Responsabile del Settore Servizi Finanziari;
- 2) Di dare atto che alla Commissione, così nominata, non è dovuto alcun compenso;
- 3) Di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione "amministrazione trasparente" del sito internet dell'ente, ai sensi del D.Lgs 14/03/2013, n. 33.

Lì, 20/04/2023

IL RESPONSABILE
BELFANTI RICCARDO
(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)